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Yardım Ana Sayfası  

Kasko veya Trafik Sigortası fiyat teklifi vermek istiyorum ama nasıl teklif verileceğini bilmiyorum?
 

Sigorta teklifi isteyen müşterilerimize teklif verebilmek için öncelikle tanımlı email ve şifreniz ile sitemize giriş yapmanız

gerekmekte. 

Eğer sitemize giri ş   yapmadığınız takdirde müşterilere ait araç plakas ı,   tckimlik numarası  ve eski poliçe bilgileri

görülemeyecek ve dolayısıyla teklif hazırlayamayacaksınız. 

 
 

 

Kullanıcı email adresinizi ve şifrenizi giriniz. 

 

 
 

Sitemize giriş yaptıktan sonra ana sayfada yer alan ve acentenizin bağlı bulunduğu şehire ait sigorta isteğine ait bilgiler

görülecektir. Müşteriye ait eski poliçe mevcut ise buradaki bilgileri kullanarak teklifinizi hazırlayabilirsiniz. 

 

 
 

Sigorta yaptırmak isteyen müşterimizin hangi teminatlar ı istediğine emin olun.
 

 

 
 

Sigortalıya ait araç bilgileri, tc kimlik bilgileri gibi teklif haz ırlamanız için gereken bilgileri teklif isteğinin alt bölümlerinde

mevcuttur.  

 

 
 

Sigortalıya teklif vermek için bilgi sayfasının altında yer alan "Bu sigorta isteğine teklif verin" seçeneğine tıklayınız. 
 

 
 

 

 
 

Teklif verme işlemi s ırasında size ilk olarak sorulan hangi sigorta  şirketine ait bir teklif sunacağınız ve bu teklifin

geçerlilik süresidir. Bu bilgileri teklif verme işleminin 1. adımında seçebilirsiniz. 

 

 
 

Teklif verme işleminin 2. ad ımında hazırladığınız teklifin peşin ve taksitli fiyatı, taksit sayısı ve teklifiniz ile ilgili notlar ı

bulacaksınız. Not kısmına teklifiniz ile ilgili aç ıklamalara yer verebilir ve ayrıca size ulaşılabilecek telefon numaralar ınız

olabilir.  

 

 
 

Teklif verme işleminiz tamamlandı. Teklifiniz müşterimizin email adresine bildirilir. Ve müşteri aşağıdaki şekilde olduğu

gibi teklifinizi görür. 

 

Teklifin ayrıntısını görmek için teklif numarasının üzerine tıklayın. Bu adımda sadece kendi teklifinizi görebileceğinizi 

unutmayın. 

 

Teklifinizin ayrıntıları görüntülenecektir.  

 

Ayrıca ana sayfada yer alan teklif sayısının ilgili sigorta isteği için arttığını göreceksiniz.
 

Hepsi bu kadar.
 

Teklifiniz müşterimize email ile ulaştırılacaktır. 
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